KpacHoB Cepren MNetpoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

75/1-223

76/1-22

77/1-22

78/1-22
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Iop. NULO
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"
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000 "3kcnepTt-C"
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000 "akcnepT-C"

haTa
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CBepeHusn

KpacHoB Cepren lNMeTpoBuy
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21.12.2007

06bekT
OLEeHKM

3eMesbHble
y4acTKu

Hexxunoe
34aHne

KBapTupa

Hexxnnoe
30aHune

3eMesbHble
Y4acTKM

3eMesbHbIN
y4acToK

ApeHpa
nomMeLleHus

ApeHpa
nomMeLleHus

ApeHpa
3eMn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU



84/1-223

85/1-22

86/1-223

87/1-22

88/1-223

89/1-223

90/1-223

91/1-223

92/1-22

93/1-22

94/1-22

95/1-223

96/1-22

97/1-223

98/1-22

99/1-22

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C*

08.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

ApeHpa
3eMn

Hexxunoe
34aHune

3eMesibHbIn
y4yacToK

KeBapTupa

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMJIn

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

KBapTupa

ApeHpa
nomMeLleHus

ApeHpa
nomMeLleHus

3eMesbHble
y4acTKu

ApeHpa
nomMewteHuns

3eMesibHble
y4acTKu

Hexxunnoe
3JaHune

Xunon nom

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



100/1-
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223
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223
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114/1-
223

115/1-
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000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C*

25.04.2022
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27.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

04.05.2022
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04.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

ApeHpa
3eMn

CepBuTyT

YXunon nom

3eMesibHbIn
y4acToK

ApeHpa
3eMn

3eMesbHbIN
nan

ApeHpa
nomelieHus

ApeHpa
nomeLleHus

Hexxunoe
34aHune

Hexxunoe
3JaHune

3eMesibHbIn
nan

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMJIn

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



116/1-
223

117/1-
223

118/1-
223

119/1-
223

120/1-
223

121/1-
223

122/1-22

123/1-
223

124/1-
223

125/1-
223

126/1-22

127/1-22
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129/1-22

130/1-22

131/1-
223

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C*

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

3eMesbHbIN
y4acToK

2Xnnon oom

3eMenbHbIN
nan

CepBuTyT

3eMesibHbIn
y4acToK

YXunonm oom

ApeHpa
nomMeLleHus

ApeHpa
nomMewteHuns

ApeHpa
nomMmelleHnd

Xnnon oom

ApeHpa
3eMn

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



132/1-
223

133/1-22

134/1-22

135/1-
223

136/1-22

137/1-
223

138/1-
223

139/1-22

140/1-
223

141/1-22

142/1-
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143/1-
223

144/1-
223

145/1-22

146/1-
223

147/1-
223

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C*

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

ApeHpa
3eMn

ActanbT.
naowanka

ApeHpa
nomMeLleHuns

CepBUTYT

ApeHpa
nomMeLleHuns

ApeHpa
3eMJIn

ApeHpa
3eMau

ApeHpa
nomeLleHus

3emMenbHas
nons

YXunon nom

ApeHpa
3eMn

3eMesbHble
y4acTKu

ApeHpa
3eMJIn

ApeHpa
nomMmelleHnd

ApeHpa
3eMn

3eMebHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



148/1-
223

149/1-22

150/1-
223

151/1-22

152/1-
223

153/1-22

154/1-22

155/1-
223

156/1-22

157/1-
223

158/1-22

159/1-22

160/1-22

161/1-
223

162/1-
223

163/1-22

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C*

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

CepBuUTyT

ApeHpa
nomMeLleHuns

3eMesibHbIn
y4yacToK

ApeHpa
nomMeLleHus

ApeHpa
3eMn

Xunonm oom

2Xnnon oom

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KeBapTupa

30aHue
rapaxa

30aHune
rapaxa

3eMebHbIN
y4acToK

ApeHpa
3eMn

Hexxunoe
3JaHune

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



164/1-
223

165/1-
223

166/1-
223

167/1-22

168/1-
223

169/1-
223

170/1-
223

171/1-
223

172/1-
223

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

3eMebHbIN
yyacToK

ApeHpa
3eMn

3eMesbHble
y4acTKu

ApeHpa
30aHusA

3eMesbHbIN
y4acToK

ApeHpa
3eMJIn

3eMesbHble
y4acCTKK

ApeHpa
3eMn

ApeHpa
3eMn

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



