Краснов Сергей Петрович

Позиция			Сведения Краснов Сергей Петрович 002100			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		21.12.2007				
		Номер заключившее Дата составления об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75/1-223	000 "Эксперт-С"	04.04.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости	
76/1-22	000 "Эксперт-С"	04.04.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости	
77/1-22	000 "Эксперт-С"	05.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
78/1-22	000 "Эксперт-С"	05.04.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости	
79/1-223	000 "Эксперт-С"	05.04.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости	
80/1-223	000 "Эксперт-С"	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
81/1-22	ООО "Эксперт-С"	07.04.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости	
82/1-22	000 "Эксперт-С"	07.04.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости	
83/1-223	000 "Эксперт-С"	08.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости	

84/1-223	000 "Эксперт-С"	08.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
85/1-22	000 "Эксперт-С"	12.04.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
86/1-223	000 "Эксперт-С"	12.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
87/1-22	000 "Эксперт-С"	12.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
88/1-223	000 "Эксперт-С"	12.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
89/1-223	000 "Эксперт-С"	13.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
90/1-223	000 "Эксперт-С"	13.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
91/1-223	000 "Эксперт-С"	14.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
92/1-22	000 "Эксперт-С"	18.04.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93/1-22	000 "Эксперт-С"	18.04.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
94/1-22	000 "Эксперт-С"	19.04.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
95/1-223	000 "Эксперт-С"	19.04.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
96/1-22	000 "Эксперт-С"	20.04.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
97/1-223	000 "Эксперт-С"	21.04.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
98/1-22	ООО "Эксперт-С"	21.04.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
99/1-22	000 "Эксперт-С"	22.04.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

100/1- 223	000 "Эксперт-С"	25.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
101/1- 223	000 "Эксперт-С"	25.04.2022	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
102/1-22	000 "Эксперт-С"	27.04.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
103/1- 223	000 "Эксперт-С"	29.04.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104/1- 223	000 "Эксперт-С"	29.04.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
105/1- 223	000 "Эксперт-С"	29.04.2022	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
106/1-22	000 "Эксперт-С"	04.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
107/1-22	000 "Эксперт-С"	04.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
108/1-22	000 "Эксперт-С"	04.05.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
109/1-22	000 "Эксперт-С"	04.05.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
110/1- 223	000 "Эксперт-С"	05.05.2022	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
111/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
112/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
113/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
114/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
115/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости

116/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
117/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
118/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
119/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
120/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
121/1- 223	000 "Эксперт-С"	11.05.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
122/1-22	000 "Эксперт-С"	11.05.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
123/1- 223	000 "Эксперт-С"	11.05.2022	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
124/1- 223	000 "Эксперт-С"	11.05.2022	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
125/1- 223	000 "Эксперт-С"	11.05.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
126/1-22	000 "Эксперт-С"	11.05.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
127/1-22	000 "Эксперт-С"	12.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
128/1-22	000 "Эксперт-С"	12.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
129/1-22	000 "Эксперт-С"	13.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
130/1-22	000 "Эксперт-С"	16.05.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
131/1- 223	ООО "Эксперт-С"	16.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости

132/1- 223	000 "Эксперт-С"	16.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
133/1-22	000 "Эксперт-С"	16.05.2022	Асфальт. площадка	Рыночная	Оценка недвижимости
134/1-22	000 "Эксперт-С"	17.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
135/1- 223	000 "Эксперт-С"	19.05.2022	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
136/1-22	000 "Эксперт-С"	19.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
137/1- 223	000 "Эксперт-С"	23.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
138/1- 223	000 "Эксперт-С"	23.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
139/1-22	000 "Эксперт-С"	23.05.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
140/1- 223	000 "Эксперт-С"	24.05.2022	Земельная доля	Рыночная	Оценка недвижимости
141/1-22	000 "Эксперт-С"	24.05.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
142/1- 223	000 "Эксперт-С"	26.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
143/1- 223	000 "Эксперт-С"	26.05.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
144/1- 223	000 "Эксперт-С"	30.05.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
145/1-22	000 "Эксперт-С"	02.06.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
146/1- 223	000 "Эксперт-С"	03.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
147/1- 223	000 "Эксперт-С"	03.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

148/1- 223	000 "Эксперт-С"	06.06.2022	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
149/1-22	000 "Эксперт-С"	06.06.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
150/1- 223	000 "Эксперт-С"	07.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151/1-22	000 "Эксперт-С"	08.06.2022	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
152/1- 223	000 "Эксперт-С"	08.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
153/1-22	000 "Эксперт-С"	14.06.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
154/1-22	000 "Эксперт-С"	14.06.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
155/1- 223	000 "Эксперт-С"	16.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
156/1-22	000 "Эксперт-С"	20.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/1- 223	000 "Эксперт-С"	20.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
158/1-22	ООО "Эксперт-С"	20.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/1-22	000 "Эксперт-С"	20.06.2022	Здание гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
160/1-22	000 "Эксперт-С"	20.06.2022	Здание гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
161/1- 223	000 "Эксперт-С"	21.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162/1- 223	000 "Эксперт-С"	22.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
163/1-22	000 "Эксперт-С"	23.06.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

164/1- 223	000 "Эксперт-С"	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165/1- 223	000 "Эксперт-С"	23.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
166/1- 223	000 "Эксперт-С"	23.06.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
167/1-22	ООО "Эксперт-С"	23.06.2022	Аренда здания	Рыночная	Оценка недвижимости
168/1- 223	ООО "Эксперт-С"	27.06.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
169/1- 223	000 "Эксперт-С"	28.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
170/1- 223	ООО "Эксперт-С"	28.06.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
171/1- 223	ООО "Эксперт-С"	30.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
172/1- 223	000 "Эксперт-С"	30.06.2022	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости